
Протокол №3 

Засідання студентського наукового гуртка 

«Основи фізіологічних досліджень» 

16.03.2023 

Голова – Щурко М . М. 

Присутні: Козубська В. І., Коляда Т. А., Кшик І. Ю., Линенко Т. А., Лісняк А. Д., 

Лучечко Т. І., Мельник Х. О., Нагірна Х. І., Паньківська Г. О., Радченко В. В., 

Федаш В. В., Ципко Т. М., Штурин А. Р., Ярошевич А. І., Ястремська В. В. 

Порядок денний: 

1. Ознайомлення студентів з тематикою роботи гуртка на II семестр. 

2. Про особливості проведення функціональних проб для оцінки функцій 

вестибулярного апарату у студентів. 

3. Розглядання презентативної доповіді на тему: «Поняття про контузію».  

 

1. Слухали: 

Про тематику роботи гуртка на II семестр  

Виступили: 

Щурко М. – голова студентського наукового гуртка «Основи фізіологічних 

досліджень», яка ознайомила з тематикою роботи гуртка на II семестр.  

Ципко Т.- член студентського наукового гуртка «Основи фізіологічних 

досліджень», яка запропонувала час проведення засідання наукового гуртка. 

Радченко В, Ястремська В., Коляда Т. - члени студентського наукового гуртка 

«Основи фізіологічних досліджень», які схвалили тематику роботи гуртка на II 

семестр  і висловили пропозицію його прийняти. 

Ухвалили: 

 Схвалили план роботи гуртка та час його проведення 

 

2. Слухали: 

Про особливості вестибулярного апарату на тему: «Проведення 

функціональних проб для оцінки функцій вестибулярного апарату у студентів». 

 



 

Виступили: 

Ципко Т. – член гуртка «Основи фізіологічних досліджень», яка ознайомила з 

основними функціональних проб для оцінки функцій вестибулярного апарату. 

Лісняк А.  - член гуртка «Основи фізіологічних досліджень», яка запропонувала 

поглиблено вивчити методи діагностики функцій вестибулярного апарату. 

Коляда Т. - член гуртка «Основи фізіологічних досліджень», яка узагальнила 

клінічні прояви при дисфункції вестибулярного апарату. 

Члени гуртка «Основи фізіологічних досліджень» Линенко Т., Мельник Х., 

Нагірна Х., Федаш  В., які висловили пропозицію взяти до уваги та засвоїти 

методи дослідження вестибулярного апарату. 

 

Ухвалили: 

Схвалили пропозицію щодо засвоєння методів дослідження вестибулярного 

апарату. 

 

3.Слухали:  

Про основні аспекти порушень слуху на тему: «Поняття про контузію». 

 

Виступили: 

Нагірна Х. - член студентського гуртка «Основи фізіологічних досліджень», яка 

виступила з доповіддю на тему: «Поняття про контузію». 

Ярошевич А.  - член студентського гуртка «Основи фізіологічних досліджень», 

яка доповнила про функціональне значення внутрішнього вуха. 

Ястремська А. - член студентського гуртка «Основи фізіологічних 

досліджень», яка узагальнила основні функції внутрішнього вуха. 

Мельник Х. - член студентського гуртка «Основи фізіологічних досліджень», 

яка доповнила основні про основні методи профілактики розвитку порушень 

слухового апарату. 

Члени гуртка «Основи фізіологічних досліджень» Федаш В., Коляда Т., які 

висловили пропозицію засвоїти механізм сприйняття звуків. 



 

Ухвалили: 

Схвалили пропозицію щодо засвоєння механізм сприйняття звуків. 

 

 

 

 

Голова –                                                                  Щурко М . М. 

 

 

 

Секретар –                                                                Коляда Т. А. 


